
 

 

 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2024 года                                                                               № 103/3-5 

с.Ермекеево 

 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564 территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 13 

марта 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Салимову Л.М. 

 

Председатель                                                                 Л.М.Салимова 

          Секретарь                                                                       А.М.Белякова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Ермекеевский район Республики 

Башкортостан  

от 12 марта 2024 года № 103/3-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  1872    Неполный лист 4 0050351 0050354 

2.  1873 Неполный лист 4 0050355 0050358 

3.  1874 Неполный лист 4 0050359 0050362 

4.  1875    Неполный лист 4 0050363 0050366 

5.  1876 Неполный лист 4 0050367 0050370 

6.  1877 Неполный лист 4 0050371 0050374 

7.  1878    Неполный лист 4 0050375 0050378 

8.  1880 Неполный лист 4 0050379 0050382 

9.  1882 Неполный лист 4 0050383 0050386 

10.  1884    Неполный лист 4 0050387 0050390 

11.  1885 Неполный лист 4 0050391 0050394 

12.  1887 Неполный лист 4 0050395 0050398 

13.  1888    Неполный лист 4 0050399 0050402 

14.  1889 Неполный лист 4 0050403 0050406 

15.  1890 Неполный лист 4 0050407 0050410 

16.  1891    Неполный лист 4 0050411 0050414 

17.  1892 Неполный лист 4 0050415 0050418 

18.  1893 Неполный лист 4 0050419 0050422 

19.  1894    Неполный лист 4 0050423 0050426 

20.  1895 Неполный лист 4 0050427 0050430 

21.  1896 Неполный лист 4 0050431 0050434 

22.  1897    Неполный лист 4 0050435 0050438 

23.  1898 Неполный лист 4 0050439 0050442 

24.  1899 Неполный лист 4 0050443 0050446 

25.  1900    Неполный лист 4 0050447 0050450 

26.  1902 Неполный лист 4 0050451 0050454 

27.  1903 Неполный лист 4 0050455 0050458 

28.  1904    Неполный лист 4 0050459 0050462 

29.  1905 Неполный лист 6 
0050463 

0050475 

0050466 

0050476 

30.  1906 Неполный лист 4 0050467 0050470 

31.  1907 Неполный лист 4 0050471 0050474 
 


